
UCHWAŁA NR XXX/188/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/165/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 6 marca 2013 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z 2013 r., poz. 228), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowosolna, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXVI/165/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowosolna (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 9 kwietnia 2013 r., poz. 1961), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "z terenów cmentarzy, placów budowy oraz nieruchomości 
o charakterze usługowm, produkcyjnym, letniskowym oraz przeznaczonych do użytku publicznego, 
z wyjątkiem przystanków komunikacji publicznej oraz chodników: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - co najmniej 1 raz w miesiącu, 

b) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegajace biodegradacji 
- co 2 tygodnie, 

c) papier - co najmniej 1 raz w miesiącu, 

d) metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe - co najmniej 1 raz w miesiącu, 

e) szkło - co najmniej 1 raz w miesiącu";

2) pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 7508E351-EEB5-4B6B-BEBE-F880AE03E825. Podpisany Strona 1 z 1




